



افتتاح ۳ مرکز درمانی بسیجیان در تهران و بوشهر

تا سال ۱۴۰۰ تعداد مراکز درمانی بسیجیان به ۶۵ مرکز از تقا می‌یابد

طی روزهای اخیر ۳ مرکز درمانی وابسته به مؤسسه خدمات درمانی بسیجیان در استان‌های تهران و بوشهر افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. با بهره‌برداری از این مراکز، تعداد مراکز درمانی در حال خدمات‌رسانی این مؤسسه به عدد ۵۶ رسید و به گفته مدیرعامل مؤسسه خدمات درمانی بسیجیان، پیش‌بینی می‌شود تا سال ۱۴۰۰ تعداد این مراکز درمانی به ۶۵ مرکز ارتقا یابد.

■ ■ ■

مراسم افتتاح نخستین درمناگه شبانه‌روزی نسیم شهر با حضور جانشین سازمان بسیج مستضعفین و مدیرعامل بنیاد تعاون بسیج و مدیرعامل مؤسسه خدمات درمانی بسیجیان در شهر تهران و همچنین افتتاح کلینیک تخصصی دندانپزشکی ولایت بوشهر و درمناگه شبانه‌روزی خورموج با حضور فرمانده سپاه استان بوشهر، قائم‌مقام مؤسسه خدمات درمانی بسیجیان و مسئولان استانی در این دو شهرستان برگزار شد.

■ **افتتاح نخستین درمناگه شبانه‌روزی نسیم‌شهر**

در تهران و در مراسم افتتاح مرکز درمانی شبانه‌روزی نسیم شهر که به نام شهدای مدافع حرم مز است، سردار محمدحسین سپهر، جانشین سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه امروز اگر سپاه و بسیج بخواهند دستاوردهای خود را طی چهل سال عنوان نمایند طومار بزرگی خواهد شد، گفت: «فصل ۱۲ مرکز درمانی در دستور کار مؤسسه خدمات درمانی بسیجیان قرار گرفت و کار اجرایی آنها آغاز شد که تاکنون هشت مرکز درمانی آن افتتاح و راه‌اندازی شده است.» وی با اشاره به ۵۶ مرکز درمانی این مؤسسه که در حال خدمات‌رسانی هستند، ادامه داد: «یکی از کوچک‌ترین خدمات بسیج‌افتتاح این مراکز در مناطق محروم کشور است. همچنین نزدیک به ۱۸ هزار گروه جهادی در کشور در حال خدمت‌رسانی به مردم هستند که آنها هم کارهای ویژه‌ای را در بر نامه داشته‌وه و ارائه می‌کنند.» سردار سپهر گفت: «با گراهای طبیعی و غیر طبیعی در کشور حادث‌شود سپاه و بسیج جزو اولین خادمینی هستند که در صحنه حاضر می‌شوند. چون رهبر و فرمانده ما حضرت امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) به ما امر کرده است که در خدمت مردم باشیم و ما پاسداران و بسیجیان مقتدریم که در این مسیر گام برداشته‌ایم با تمام وجود در خدمت جامعه هستیم.» درمناگه شهدای مدافع حرم، نخستین درمناگه شبانه‌روزی نسیم شهر است که توسط مؤسسه خدمات درمانی بسیجیان در زمینی به مساحت ۱۲۰۰ متر مربع و با زیربنای ۱۴۹۱ متر در سه طبقه و هزینه‌ای بالغ بر ۴۹ میلیارد ریال احداث، تجهیز و راه‌اندازی شده است. این مرکز شامل بخش‌های تخصصی، پزشک عمومی، اورژانس، قلب،مامایی، تغذیه، روانشناسی، دندانپزشکی، فیزیوتراپی، آزمایشگاه، رادیولوژی و داروخانه بوده و به صورت شبانه‌روزی آماده ارائه خدمات به عموم مردم است.

■ **افتتاح پنجاه و ششمین مرکز درمانی در بوشهر**

اما در جنوب کشور و در شمال بوشهر هم مراسم افتتاح دو مرکز درمانی انجام شد. بر همین اساس کلینیک تخصصی دندانپزشکی ولایت بوشهر که در زمینی به مساحت ۲۲۰ متر مربع، در یک طبقه با شش واحد دندانپزشکی و هزینه‌ای حدود ۷ میلیارد ریال احداث شده بود، به بهره‌برداری رسید. این کلینیک دارای بخش‌های تخصصی و عمومی است که طی چهار ماه توسط مؤسسه خدمات درمانی بسجیان ساخته شده و حالا آماده خدمات‌رسانی است. در شهرستان خورموج هم یک درمناگه شبانه‌روزی افتتاح شد که پنجاه و ششمین مرکز درمانی مؤسسه خدمات درمانی بسیجیان به‌شمار می‌آید. این درمناگه در زمینی به مساحت ۵۵۰ متر مربع و با زیربنای ۱۱۵۰ متر در سه طبقه و هزینه‌ای بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال احداث‌شده که شامل بخش‌های تخصصی، پزشک عمومی، تریزقات و پانسمان، آزمایشگاه، رادیولوژی، فیزیوتراپی، سونو گرافی، دندانپزشکی و داروخانه می‌باشد. لازم به ذکر است، مؤسسه خدمات درمانی بسیجیان در ایام دهه مبارک فجر امسال سه مرکز درمانی دیگر نیز در شهرهای تبریز، پارس‌آباد اردبیل و تبریز فارس افتتاح کرد. در حال حاضر مؤسسه خدمات درمانی بسیجیان دارای ۵۶ مرکز درمانی به مساحت ۵۷ هزار متر مربع است که اکثر این مراکز در نقاط محروم کشور احداث شده و در حال خدمات‌رسانی به هموطنان هستند و به گفته دکتر عیسی المامیر، مدیرعامل این مؤسسه، پیش‌بینی می‌شود تا سال ۱۴۰۰ تعداد این مراکز درمانی به ۶۵ مرکز ارتقا یابد.



اربعین شهادت سردار سلیمانی فردادر کرمان برگزار می‌شود

مراسم اربعین شهید سپهبد قاسم سلیمانی با سخنرانی رئیس قوه قضاییه و قرائت بخشی از وصیت‌نامه سیدالشهدا مقاومت در کرمان برگزار می‌شود.

سورنگ «سیاوش مسلمی» معاون هماهنگ‌کننده سپاه تارالله استان کرمان گفت: فردا یکشنبه ۲۷ بهمن‌ماه از ساعت ۱۴ الی ۱۶ مراسم اربعین سیدالشهدا مقاومت سردار شهید سپهبد قاسم سلیمانی و شهید حاج حسین پورجعفری در مصلی امام علی(ع) شهر کرمان برگزار خواهد شد. وی سخنران این مراسم را آیت‌الله رئیسی رئیس قوه قضاییه اعلام کرد وافزود: بخشی از وصیت‌نامه شهید سپهبد حاج‌قاسم سلیمانی توسط حجت‌الاسلام علیدادی سلیمانی نماینده‌ولی‌فقیه در استان کرمان قرائت می‌شود و همچنین حاج صادق انگران در این مراسم مداحی خواهد کرد. معاون هماهنگ‌کننده سپاه تارالله استان کرمان تصریح کرد: برای صبح روز یک شنبه ۲۷ بهمن همان‌یز در گلزار شهدا برنامه‌های فرهنگی از جمله مداحی، روایت‌گری، بخش کلیپ و برنامه‌های دیگر در نظر گرفته شده است. وی با اشاره به محدودیت‌های ترافیکی در روز اربعین سردار سلیمانی، فردا از میدان سرآسیاب (پیرام آباد) به سمت گلزار شهدا و از طرف خیابان زریسف از پل زنگر روه‌رو عبور گنبد جلیله تردد وسایل نقلیه ممنوع است. همچنین از بل سیددی و از نزدیک گنبد جلیله به سمت گلزار شهدای مسیره‌ها بسته خواهد شد.

شنبه ۲۶ بهمن ۱۳۹۸ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱ ||||| روزنامه جوان | شماره ۵۸۶۷ ۸۸۴۹۸۴۹۱ سرویس شهرستان

کلنگ‌زنی نیروگاه سیکل ترکیبی مازندران با حضور وزیر نیرو

از مهم‌ترین این نیروگاه‌ها پروژه سیکل ترکیبی در محمودآباد مازندران بوده است و امیدواریم طبق برنامه زودتر فرآیند انتخاب سسر مایه‌گذار انجام شود. مهدی رازجویان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران در ادامه مراسم با بیان اینکه این پروژه با ورود سرمایه‌گذار بین ۶ تا ۶ ماه به سرانجام می‌رسد، گفت: این پروژه سیکل ترکیبی نیروگاه محمودآباد ۱۶۰ مگاوات برق تولید می‌کند و زیر ساخت‌ها را باید وزارت نیرو آماده کند که در استان مازندران اقدامات در حال انجام است. وی خاطر نشان کرد: به محض نیرو آماده شدن در استان مازندران اقدامات در ۲۲ میلیارد تومان در تمامی استان‌های کشور افتتاح می‌کنیم. وی تصریح کرد: هدف ما از سرمایه‌گذاری در تمامی استان‌های کشور کانون توجه قرار دادن بیشتر بر روی پروژه‌هایی بوده که تا پایان سال به اتمام می‌رسد و وارد مدار بهره‌برداری خواهد شد. وزیر نیرو با اشاره به اینکه وظیفه دولت سرمایه‌گذاری در حوزه صنعت برق در سال آینده باید باشد، گفت: علاوه بر نیروگاه‌هایی که تا پایان سال به مدار بهره‌برداری می‌آید، هم‌زمان نیروگاه‌هایی نیز کار اجرایی آنها آغاز خواهد شد. اردکانیان ادامه داد: یکی

کاشت سرو کوهی به مناسبت اربعین سردار سلیمانی در شهیرزاد

همزمان با اربعین شهادت اربعین شهادت سردار حاج‌قاسم سلیمانی و شهدای مقاومت ۴۰صله نهال «ارس» در پارک امیرکبیر شه‌میرزاد استان سمنان کاشته شد. سیدحسین میر عماد رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان در آیین کاشت ۴۰صله سرو کوهی گفت: آیین درختان در واقع نماد پایداری و مقاومت بوده که به مناسبت گرامیداشت اربعین حسینی سرد حاج‌قاسم سلیمانی و شهدای مقاومت کاشته می‌شوند. وی با اشاره به آغاز نهالکاری در این استان خاطرنشان کرد: آغاز درختکاری امسال با کاشت این ۴۰صله نهال «ارس» در استان سمنان آغاز شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان تصریح کرد: استان سمنان و خصوصاً شهرستان مازندران از جنگل‌های غنی ارس برخوردار است. «ارس» یا «سرو کوهی» گونه‌ای بسیار باارزش و دیرپست است که عمر آن تا ۲ هزار سال هم می‌رسد این درخت همیشه‌سبز، در مناطق کوهستانی و در ارتفاعی بیش از ۲۵۰۰ متر می‌روید.

انتقال ۵۰۰صد پساب‌های تصفیه‌شده خراسان شمالی به آبخوان‌های زیرزمینی

خراسان شمالی در صد پساب‌های تصفیه‌شده بخش‌های کشاورزی، صنعت و فضای سبز مورد استفاده قرار می‌گیرد و مابقی به محیط‌های پذیرنده مانند رودخانه‌ها و آبخوان‌های زیرزمینی منتقل می‌شود. رضا رجب‌زاده معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی با اشاره به انتقال ۵۰۰ در صد پساب‌های تصفیه‌شده خراسان شمالی به آبخوان‌های زیرزمینی گفت: ۷۰۰ در صد پساب‌های فاضلاب‌استان در شهرستان‌های بجنورد و سایرین مستقر هستند در سایر شهرستان در حال اجرا یا در دست مطالعه است. وی افزود: در تصفیه‌خانه‌های فاضلاب باید استاندارد دهای لازم مانند مورد زیست‌محیطی و بهداشتی رعایت شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی ادامه داد: پساب‌ها در چرخه مواد غذایی بدون تأیید دستگاه‌های مربوطه نباید مورد استفاده قرار گیرد بنابراین باید استانداردهای لازم به‌ویژه در مبدأ تولید آن یعنی تصفیه‌خانه‌های فاضلاب رعایت شود چرا که آثارش در جامعه به‌ویژه بر سلامت مردم اثر گذار است.

برگزاری همایش ملی بیانیه گام دوم انقلاب و تمدن نوین اسلامی در قم

دبیر علمی همایش «بیانیه گام دوم انقلاب و تمدن نوین اسلامی» از برگزاری کمیسیون‌های تخصصی نهادهای علمی و بیانیه گام دوم انقلاب با تأکید بر جوانان در آین همایش خبر داد. حجت‌الاسلام علی‌اسفر ثنایی دبیر علمی همایش «بیانیه گام دوم انقلاب و تمدن نوین اسلامی» در آیین افتتاحیه این همایش که با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در تالار غدیر دفتر تبلیغات اسلامی برگزار شد گفت: تبیین محورهای این همایش شامل رویکرد تمدن‌سازی، بررسی چیرستی و چرایی تحقق بیانیه گام برای نسل جوان و تبیین ارتباط آن با اسناد بالادستی و چشم‌انداز کشور از جمله این اهداف است. وی افزود: همچنین تحلیل دستاوردهای انقلاب اسلامی و ارزیابی وضعیت کنونی کشور و نقش نهادهای علمی در تبیین

بیانیه از دیگر محورهای مهم همایش است. دبیر علمی همایش «بیانیه گام دوم انقلاب و تمدن نوین اسلامی» تصریح کرد: با اعلام فراخوان، بیش از ۱۰۰ مقاله به دبیرخانه ارسال شد که علاوه بر اندیشمندان و اساتید دفتر تبلیغات اسلامی، پژوهشگران نیز مقالات علمی خود را در این میان ۷۶ مقاله در شش جلد به چاپ رسید. حجت‌الاسلام ثنایی ادامه داد: ده‌ها کمیسیون نظر به‌پردازی و ۳۰ نشست علمی و پژوهشی در ابعاد مختلف این

سینمایی، مسابقات حفظ و تلاوت، شب‌های شعر و همایش‌ها و سخنرانی‌ها در استان برگزار شد. وی افزود: در همین راستا، بخش مسابقات حفظ و تلاوت قرآن کریم در نخستین روزهای ابتدای دهه فجر در رایل با معرفی نفرات برتر برگزار شد. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان و بلوچستان خاطرنشان کرد: در حاشیه این رویداد در چهار، کارگاه آموزشی با موضوع نقاشی و نقاشی خط با محتوا قرآن و عزت‌نیز برگزار شد و هنرمندانی که از زاهدان و دیگر نقاط استان به این برنامه اعزام شده‌بودند، علاوه بر آموزش به تولید اثر نیز پرداختند.

ایران | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱ ||||| روزنامه جوان | شماره ۵۸۶۷ ۸۸۴۹۸۴۹۱ سرویس شهرستان

درمانگاه ویژه کرونا ویروس در بیمارستان‌های اردبیل راه‌اندازی می‌شود

شیوع آن در کشور و استان اردبیل مشخص نیست ولی ما با توجه به در پیش بودن تعطیلات ایام نوروز با مشاهده شرایط پیش آمده در مورد ارائه خدمات و سازماندهی نیروها تصمیم‌گیری خواهیم کرد. رضائی‌بنا ادامه داد: به اندازه کافی ماسک و یژه و لباس‌های حفاظتی برای نیروهای بیمارستانی و همچنین پزشکان و پرستاران در نظر گرفته شده تا در صورت مشاهده علام بیماری را خونسردی تمام بستری و ارائه خدمات به بیماران انجام شود. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اردبیل گفت: در مرکز استان بیمارستان تروما که با ۶۰ تخت به بهره‌برداری رسیده بخشی از آن به عنوان درمناگه تخصصی کرونا ویروس در نظر گرفته‌شده تا بیماران حاد تنفسی در آنجا بستری و مداوا شوند. رضائی‌بنا ادامه داد: در شهرستان مازندران نیز در کنار اقدامات مراقبتی سعی‌مان بر این است تا در گمرک پیل‌سوار تیم‌های بهداشتی و درمانی را مستقر کنیم تا با تبسنت‌های لیزری مسافران و اتباع آذری را مورد سنجش قرار دهند و در صورت مشاهده علائم این بیماری آنها را به اتاق ایزوله تعریف شده در بیمارستان پیل‌سوار منتقل می‌کنیم.

ساخت ربات کاربری جست‌وجوگر در دانشگاه بیرجند

خراسان جنوبی ربات کاربردی جست‌وجوگر با هدف جست‌وجو و ردگیری چندگانه اهداف، تمرکز و کنترل کردن روی سوره مدنظر توسط محققان دانشگاه بیرجند در استان خراسان جنوبی ساخته شد. ربات کاربردی جست‌وجوگر به عنوان پروژه دانشجوی کارشناسی ناصر جوامند در نظرارت رضا راع عضو هیئت علمی دانشگاه بیرجند و سیدحسین موسوی در محل آزمایشگاه پروژه الکترونیک دانشگاه بیرجند ساخته شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، این ربات کاربردی جست‌وجوگر با یک گری باوری طراحی شده توسط امیر راشدی صالح‌شمسی زاده، حمایت دکتر محسن فرشاد عضو هیئت علمی دانشگاه بیرجند و مرکز علمی شهید علم الهدی انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه ساخته شده است. این پروژه از قسمت‌های جست‌وجو، ردگیری و انطباق تشکیل یافته است، به گونه‌ای که شخص را به عنوان هدف در نظر گرفته و با تقسیم‌تنه به سه قسمت بااوسط و پایین تنه صورت فرد را پیدا کرده و فرد ر مدنظر را دنبال می‌کند.

ارائه خدمات مشاوره‌ای به ۱۰۰۰ دانش آموز در کردستان

کردستان رئیس آموزش و پرورش استثنایی کردستان از ارائه خدمات مشاوره‌ای به یک‌هزار و ۲۵۰ دانش آموز در این استان خبر داد. خلیل رنجبر رئیس آموزش و پرورش استثنایی کردستان با اشاره به اینکه به یک‌هزار و ۲۵۰ دانش آموز استان با نیاز ویژه خدمات مشاوره‌ای ارائه شده است، گفت: از ابتدای سال تحصیلی جاری تاکنون خدمات مشاوره‌ای که نوعی آموزش و بخشی از خدمات راهنمایی و توانبخشی محسوب می‌شود در راستای کمک به توسعه مهارت‌های زندگی و توانمندسازی دانش‌آموزان در ۶۰ مدرسه مستقل و ضمیمه با نیاز ویژه استان ارائه شده است. وی با اشاره به اینکه جلسات مشاوره‌ای به صورت فردی و گروهی به دانش‌آموزان و اولیای آنان در مدارس ارائه می‌شود و افزود: مشاوران آموزش را در خودشناسی، مسئولیت‌پذیری، شناخت محیط، توانایی تصمیم‌گیری، حل مسائل، برقراری رابطه با اطرافیان، شناخت نیازهای فردی و اجتماعی و آشنایی با ابزارهای مشطوب یاری می‌دهد.

برگزاری همایش ملی بیانیه گام دوم انقلاب و تمدن نوین اسلامی در قم

بیانیه برگزار شد همچنین سه مصاحبه دقیق پیرامون چهار محور مهم با اساتید برجسته انجام شد. وی در مورد برگزاری مسابقه‌ای مجازی با موضوع بیانیه گام دوم انقلاب به صورت مجازی نیز توضیح داد: در این مسابقه چند روزه ۴ هزار و ۶۰۰ نفر شرکت کردند که در نهایت ۲۹۴۵ نفر به طور کامل به سؤالات پاسخ دادند که از این شرکت کنندگان ۹۷۵ نفر از قم بودند و پس از قرعه‌کشی به تعدادی از این افراد جوایزی اهدا شد. دبیر علمی همایش «بیانیه گام دوم انقلاب و تمدن نوین اسلامی» با اشاره به برگزاری کمیسیون‌های تخصصی خاطرنشان کرد: الزامات سیاست خارجی ایران در بیانیه گام دوم انقلاب و مبنای و عوامل تحقق تغییرات اجتماعی در بیانیه، تحلیل تجربه نظری و علمی تئوری ولایت فقیه در چلهه نخست جمهوری اسلامی به منظور کاربست کارآمدتر در چلهه دوم از جمله کمیسیون‌هایی است که ارائه می‌شود.

یزد، رتبه نخست ثبت باشگاه کتابخوانی کودک و نوجوان در کشور

در سال جاری یک هزار باشگاه کتابخوانی کودک و نوجوان در یزد به ثبت رسیده و این استان رتبه نخست کشور را در این زمینه به خود اختصاص داده است. «مجدیدجویان زاده» مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی یزد در آیین اختتامیه چهارمین دوره جام باشگاه‌های کتابخوانی این استان با اشاره به کسب رتبه نخست کشوری با ثبت یک‌هزار باشگاه کتابخوانی کودک و نوجوان در یزد گفت: بیش از ۲۰ هزار کودک و نوجوان در طرح جام باشگاه‌های کتابخوانی مشارکت کردند. وی، جام باشگاه‌های کتابخوانی و روستاهای دوستدار کتاب را از طرح‌هایی دانست که در راستای ترویج کتاب و کتابخوانی اجرایی شده است و افزود: امیدواریم بتوانیم کتاب را در زندگی خانواده‌ها وارد کنیم زیرا کتاب ابزار و کالای مهم فرهنگی است که می‌تواند توسعه اجتماعی و فرهنگی جوامع را دنبال کند.



شیراز میزبان کارگاه بین‌المللی محوطه‌های میراث جهانی یونسکو

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس از برگزاری نشست و کارگاه بین‌المللی محوطه‌های میراث جهانی یونسکو به میزبانی شیراز خبر داد. مصیب‌امیری مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس گفت: نشست کارگاه‌های بین‌المللی محوطه‌های میراث جهانی یونسکو با همکاری این اداره کل با وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری، مؤسسه ایزمئو ایتالیا، دانشگاه بولونیا ایتالیا و دانشگاه شیراز برگزار می‌شود. وی افزود: هدف از برگزاری این نشست توجه به ظرفیت‌ها و ابعاد حقوقی کنواسیون حفاظت از میراث فرهنگی و طبیعی جهانی یونسکو و سایر اسناد حقوقی بین‌المللی و همچنین استفاده از قوانین داخلی کشور برای بهبود حفاظت از میراث جهانی به عنوان میراث مشترک بشریت است. مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس ادامه داد: نشست کارگاه‌های بین‌المللی محوطه‌های میراث جهانی یونسکو با حضور معاون میراث فرهنگی وزارت میراث و گردشگری، رئیس پژوهشگاه این وزارت خانه، استاندار فارس، رئیس گروه حقوق هنر دانشگاه ژنوسویس، رئیس مؤسسه ایزمئو و دیگر اساتید برجسته داخلی، در نظر دارد تا ضمن بررسی چالش‌ها و موانع موجود برای حفاظت از میراث جهانی، راهکارهای حقوقی مناسب برای حفاظت از این اثر را مورد توجه قرار دهد.

توزیع ۱۶۸۰ رأس دام‌سیک بین سبز دگان گلستان

مدیر کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) گلستان از توزیع هزار و ۶۸۰ رأس دام سبک به سبز دگان استان خبر داد و گفت: مرحله دوم اهدای دام سبک به خسارت دیدگان سیل استان گلستان به صورت متمرکز در شهرستان گنبد کاووس و روستای چپر قومه انجام شد. وی افزود: در مرحله اول هزار و ۱۰۰ رأس ببن سبز دگان توزیع شده بود و در این مرحله نیز ۶۰۰ رأس دام سبک اهدا شد. مدیر کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) استان گلستان ادامه داد: این ستاد اعتقاد دارد در بحران‌ها به ویژه در سیل استان گلستان از جمله خسارت‌های روستاییان مربوط به دام اشد نیاز برای جبران خسارت دامداران آسیب دیده در سیل سال جاری بخشی از آلام و خسارت‌های آنها با توزیع دام سبک، تسکین می‌یابد. سلمان‌زاده با تأکید بر اینکه حفظ شغل دامداری و معیشت دامداران اولویت دارد، گفت: لذا بر این اساس سعی شده دام‌هایی تهیه شود تا جوان، مولد و سازگار با شرایط اقلیمی استان باشد تا دامداران با پشتیب خاطر به شرایط عادی زندگی خود برگردند و از سویی هم به فعالیت اقتصادی که حاصل آن رونق تولید در کشور است بتوانند خدمتی به خانواده و کشور داشته باشند.

کسب رتبه اول پرداخت تسهیلات روستایی – عشایری در کهگیلویه و بویر احمد

کهگیلویه و بویر احمد صندوق کارآفرینی کهگیلویه و بویر احمد در زمینه پرداخت تسهیلات روستایی – عشایری ۱۰۶ درصد رتبه اول را در کشور کسب کرده است. «سران حسن‌پور» مدیر صندوق کارآفرینی امید استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به کسب رتبه اول پرداخت تسهیلات روستایی – عشایری ی ۱۰۶ درصد گفت: از ابتدای سال ۹۸ تاکنون میزان تسهیلات پرداختی صندوق کارآفرینی امید بیش از ۸۷۲ فقره و به مبلغ ۳۵۰ میلیارد ریال بوده است. وی افزود: تسهیلات پرداخت شده در دو بخش ضروری معیشتی با ۱۵ درصد و همچنین اقتصادی و اشتغالزایی با ۸۵ درصد که شامل صنعت، خدمات، کشاورزی، گردشگری با اولویت پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی به روستاها و توانی عشایری بود. مدیر صندوق کارآفرینی امید استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: پیش‌بینی تعداد اشتغال در سال ۹۸ حدود ۵۸۱ نفر پس از راه‌اندازی کامل طرح‌ها با ۷۵۸ فقره تسهیلات با مبلغ ۲۲۳ میلیارد ریال است. حسن‌پور تصریح کرد: سهم اشتغال روستایی در صندوق کارآفرینی امید در مراحل یک تا چهار سال ۹۷ تاکنون ۶۴۰ میلیارد ریال و میزان تسهیلات روستایی پرداختی کل از سال ۹۷ تاکنون هزار و ۶۵ فقره با مبلغ ۶۶۱ میلیارد و ۷۵۲ هزار ریال بوده است. وی ادامه داد: پیش‌بینی تعداد اشتغال روستایی در سال جاری یک هزار و ۲۸۷ نفر بوده است.

گذری پر استان‌ها

■ **اصفهان:** با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار چهار طرح عمرانی خدماتی و آموزشی در شهرستان فیدونشهر به بهره‌برداری رسید. این طرح‌ها شامل مدرسه شش کلاسه بنیاد برکت روستای خویگان با ۲۲۲ مترمربع زیربنا و ۱۲۳۲ مترمربع محوطه سازی، سردخانه ۸ هزار تنی حاج ششق علی یلپویی در شهرک صنعتی فیدونشهر با ۸ هزار مترمربع زیربنا و اشتغالزایی ۱۶ نفر، بهسازی جاده روستایی سروشجان و بهسازی و آسفالت روستاهای خویگان علیا، نهفت‌آباد، درسیب و قلعه سرخ و طرح آبرسانی روستای سروشجان است. ■ **تهران:** به مناسبت دهه مبارک فجر ۱۱ طرح عمرانی، خدماتی و ورزشی در شهرستان قرچک افتتاح شد. شهردار قرچک در این مراسم گفت: به مناسبت ایام الله دهه فجر ۱۱ پروژه شهری در شهر قرچک افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. محسن خرمی شریف گفت: این طرح‌ها شامل دو زمین چمن مصنوعی، پمپ بنزین در کمربندی جنوبی، سوله مدیریت بحران منطقه ۳، سرای محله فردیس و مرکز مونیتورینگ شهرداری و مکانیزه شدن اتوبوس‌های شهری و حمل‌ونقل برای ارائه خدمات بهتر و پایش کرایه‌ها از جمله طرح‌هایی است. وی با بیان اینکه بهره‌برداری از آن بودیم، وی افزود: این پروژه‌ها با اعتباری بالغ بر ۱۷۰ میلیارد ریال از منابع شهرداری تأمین و در اختیار شهروندان قرچک قرار گرفت.

■ **البرز:** معاون صنایع دستی میراث فرهنگی استان البرز از برگزاری نمایشگاه صنایع دستی در کرج خبر داد که به صورت رایگان در اختیار هنرمندان صنایع دستی قرار داده شده است. علی عبادی در آیین افتتاح نمایشگاه صنایع دستی گفت: این نمایشگاه در قالب هماهنگی با مجموعه بخش خصوصی و به مناسبت در پیش داشتن روز موزن در کرج برگزار شد. وی با بیان اینکه میراث فرهنگی استان البرز در قالب نغاهنامه با بخش خصوصی اقدام به برگزاری نمایشگاه صنایع دستی کرده است، افزود: فضای گالری توسط بخش خصوصی در اختیار ۱۰ هنرمند صنایع دستی استان البرز قرار داده شده تا آثار خود را عرضه کنند.